Syariah di Negara
Brunei Darussalam untuk melaksanakan hukuman berlandaskan undang-undang syariah dengan
peruntukan yang lebih luas daripada akta yang diguna pakai sebelum ini.100

Perasmian Seminar Antarabangsa Perundangan Islam Tahun 1432 Hijrah / 2011 pada 13 Oktober 2011 bersamaan 15 Zulkaedah 1432H
Masihi bertempat di Pusat Persidangan Pertahanan Antarabangsa (Bridex), diakses 26 April 2021, http://www.jpm.gov.bn/Lists/TITAH.
http://www.jpm.gov.bn/Lists/TITAH.